
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 04 березня 2019 року          № 13-р 
 
 
Про підписання договірної документації керівником 
Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) комбінованого типу № 4 «ДИВОСВІТ» 
Слобожанської селищної ради» 
 

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення сесії Слобожанської селищної ради від 28.02.2019 року № 1853-36/VII 
«Про прийняття з балансу КЗ «ДНЗ№4 «Дивосвіт» ТП -1441 та лінійних споруд на баланс 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради», з метою забезпечення безперебійної 
роботи системи електропостачання та уникнення аварійних ситуацій в Комунальному закладі 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «ДИВОСВІТ» 
Слобожанської селищної ради» та на інших об’єктів, приєднаних до ТП-1441 

 
НАКАЗУЮ: 

1. ТІЛЬНІЙ Наталії Василівні, завідувачу Комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «ДИВОСВІТ» Слобожанської 
селищної ради» укласти нижчезазначені договори, реалізація яких забезпечить безумовне 
досягнення зазначених вище завдань: 

- Технічні умови нестандартного приєднання до електричних мереж 
електроустановок № 0050108988; 

- Договір про нестандартне приєднання до електричних мереж системи розподілу 
№ 0050108988 від 04.03.2019 року; 

- Додаткову угоду № 1 до Договору від 04.03.2019 року № 0050108988 
про нестандартне приєднання до електричних мереж електроустановок; 

- Додаткову угоду № 2 до Договору від 04.03.2019 року № 0050108988 
про нестандартне приєднання до електричних мереж електроустановок; 

- Додаткову угоду № ДС-003/0050108988 до Договору приєднання 
до електричних мереж від 04.03.2019 року № 0050108988 (від 20.03.2019 року). 

2. Контроль залишаю за собою. 
 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



